

Číslo zakázky:								CENÍK	
PRO-22-0004 VZT									
Řádek:	Pozice:	Dodavatel:	Označení položky:	Popis položky:	Měrná jednotka:	Množství:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	
REKUPERAČNÍ JEDNOTKA								179 769 Kč bez DPH	
-	-			Větrací jednotka s rekuperací tepla v plochém podstropním provedení s teplovodním ohřevem, s deskovým rekuperátorem, s filtrem F7 na přívodu a M5 na odvodu, ventilátory s EC motory. Qvp=800m3/h-dpext=350Pa, Qvo=800m3/h-dpext=350Pa. Tepelná účinnost ZZT 85%. Třída tepelné izolace T3, Odolnost tepelným mostům TB2, tuhost opláštění D1, nětěsnost opláštění L1, tloušťka panelu 50mm. Rozměry 1650x1100x527mm, 175 kg. Včetně 4ks manžet DN 315.	ks	1	137 720 Kč	137 720 Kč	
-	-			Regulační klapka pro VZT jednotku DN 315	ks	2	5 837 Kč	11 674 Kč	
-	-			Vodní ohřev pro VZT jednotku	ks	1	8 926 Kč	8 926 Kč	
-	-			Směšovací uzel pro ohřev včetně oběhového čerpadla a regulační armatury	ks	1	20 373 Kč	20 373 Kč	
-	-			Sifon odvodu kondenzátu kuličkový	ks	1	1 076 Kč	1 076 Kč	
VENTILÁTORY								18 252 Kč bez DPH	
-	-		TD 350/125	TD 350/125 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem	ks	3	6 084 Kč	18 252 Kč	
PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE, STŘÍŠKY								7 700 Kč bez DPH	
-	-		PZAL 355x355 S	Hliníková protidešťová žaluzie 355 × 355 mm, Av = 0,07 m²	ks	2	3 850 Kč	7 700 Kč	
DISTRIBUČNÍ PRVKY								7 502 Kč bez DPH	
-	-		TFF 100	Přívodní/odvodní stropní difuzor s nastavitelnou výfukovou šterbinou, vč. montážního rámečku	ks	9	298 Kč	2 682 Kč	
-	-		TFF 160	Přívodní/odvodní stropní difuzor s nastavitelnou výfukovou šterbinou, vč. montážního rámečku	ks	10	482 Kč	4 820 Kč	

REGULAČNÍ KLAPKY							1 884 Kč bez DPH	
-	-		Tune-R-H 100	Regulační klapka do kruhového potrubí s ručním ovládáním	ks	2	351 Kč	702 Kč
-	-		Tune-R-H 125	Regulační klapka do kruhového potrubí s ručním ovládáním	ks	3	394 Kč	1 182 Kč
TLUMIČE HLUKU / PŘESLECHU							21 960 Kč bez DPH	
			SLXU-250-600-50	Kruhový tlumič hluku - připojení Ø250, délka 600 mm	ks	8	2 745 Kč	21 960 Kč
KRUHOVÉ POTRUBNÍ ROZVODY							65 421 Kč bez DPH	
-	-		SPIRO Ø100 30% tv.	SPIRO POTRUBÍ Ø100 - S PODÍLEM TVAROVEK 30 % Zaklikávací systém SAFE spojovaný bez použití samořezných šroubů. Třída těsnosti D"	bm	19	510 Kč	9 690 Kč
-	-		SPIRO Ø125	SPIRO POTRUBÍ Ø125 - S PODÍLEM TVAROVEK 30 % Zaklikávací systém SAFE spojovaný bez použití samořezných šroubů. Třída těsnosti D"	bm	9	521 Kč	4 689 Kč
-	-		SPIRO Ø160	SPIRO POTRUBÍ Ø160 - S PODÍLEM TVAROVEK 30 % Zaklikávací systém SAFE spojovaný bez použití samořezných šroubů. Třída těsnosti D"	bm	2	591 Kč	1 182 Kč
-	-		SPIRO Ø200	SPIRO POTRUBÍ Ø200 - S PODÍLEM TVAROVEK 30 % Zaklikávací systém SAFE spojovaný bez použití samořezných šroubů. Třída těsnosti D"	bm	27	684 Kč	18 468 Kč
-	-		SPIRO Ø250	SPIRO POTRUBÍ Ø250 - S PODÍLEM TVAROVEK 30 % Zaklikávací systém SAFE spojovaný bez použití samořezných šroubů. Třída těsnosti D"	bm	36	872 Kč	31 392 Kč
ČTYŘHRANNÉ POTRUBNÍ ROZVODY							1 168 Kč bez DPH	
-	-		TVAROVKA	Tvarovka do délky hrany 0 ÷ 500 mm, tl. plechu 0.6 mm, prolis Zet	m²	2	584 Kč	1 168 Kč
IZOLACE							10 154 Kč bez DPH	
-	-		SEMIFLEX 160/3	SEMIFLEX 100/3 STANDARD ohebná AI hadice (3 m)	bal	2	335 Kč	670 Kč

-	-		KLIMAFIX 40 MM	Izolaci tvoří hydrofobizované lamely z kamenné vlny. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie	m²	20	430 Kč	8 600 Kč
-	-		-	Hliníková páska pro lepení PAROC izolací, samolepící, 75mmx100m	role	2	442 Kč	884 Kč
PRONÁJEM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ							1 840 Kč bez DPH	
-	-		INSTANT SPAN 304 N	Hliníkové lešení INSTANT SPAN 304 N výška věže 4 m šířka věže 75 cm délka věže 250 cm	den	1	1 840 Kč	1 840 Kč
OSTATNÍ							80 554 Kč bez DPH	
-	-		-	Montáž a oživení podstropní pasivní rekuperační jednotky	kpl	1	7 500 Kč	7 500 Kč
-	-		-	Montáž vzduchotechnických rozvodů, izolační práce	kpl	1	41 655 Kč	41 655 Kč
-	-		-	Vodoinstalační práce - pasivní rekuperační	kpl	1	500 Kč	500 Kč
-	-		-	Závěsový, spojovací a těsnicí materiál	kpl	1	11 299 Kč	11 299 Kč
-	-		-	Přeprava osob a materiálu, nákladní auto	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
-	-		-	Přeprava osob a materiálu, osobní auto	km	1	2 900 Kč	2 900 Kč
-	-		-	Zaregulování a předání díla - protokol o zaregulování	kpl	1	13 200 Kč	13 200 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH							396 204 Kč	
DPH 21%							83 013 Kč	
KONEČNÁ CENA VČ. DPH							479 217 Kč	